
 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Název souboru: Projektant, konstruktér  01-2024 

                                                                    

Co takhle projektovat výtahy v úspěšné české firmě?  

Naše firma LIFT COMPONENTS s.r.o. – výrobce výtahů je českou firmou, 

špičkou ve svém oboru a hledá do týmu technicky zaměřeného člověka na pozici:                   

 Projektanta, konstruktéra výtahů 

Pozice projektanta obnáší práci v programech Creo, Autocad. Naši projektanti kreslí dispoziční výkresy 

výtahů a zároveň zadávají jednotlivé komponenty do výroby. Jejich pracovní náplň se odvíjí od týdenního 

plánu, který se musí splnit, aby byly všechny zakázky připraveny včas. Naši projektanti se věnuji se také 

inovacím a vývoji výtahů. Součástí práce projektanta je také zaměřování výtahů. Nemusí tedy sedět celý 

týden jen v kanceláři, ale pokud chtějí dostanou se také do terénu. 

 

Jaké budou Vaše úkoly?  

• Návrh a zpracování technické dokumentace výtahů  

• Zpracování výrobní výkresové dokumentace  

• Konstrukční návrhy výtahových komponentů a jejich zadání do výroby 

• Technická podpora obchodnímu oddělení 

Koho hledáme?     

• Pracovitého člověka s technickým myšlením 

• Spolehlivého člověka, který dokáže dobře spolupracovat v týmu  

• Oceníme systematičnost, tvořivost a pečlivost   

• Vhodné i pro absolventy 

Co pro tuto pozici potřebujete?  

• SŠ, VŠ vzdělání technického směru a vztah k technologiím  

• Znalost práce v AutoCad 2D + 3D Creo Parametric - výhodou 

• Dobré komunikační schopnosti a smysl pro týmovou spolupráci  

• Řidičský průkaz skupiny B 

• Znalost angličtiny výhodou                                                                

Nabízíme:  

• Sjednání pracovní smlouvy přímo se zaměstnavatelem  

• Příspěvek na dopravu a 5 dní dovolené navíc, stravenkový paušál 

• Plat 28.000Kč (absolvent) – po zapracování až 40.000Kč 

• Být součásti úspěšné firmy a podílet se na jejím a svém úspěchu   

Více o pracovních pozicích si přečtěte zde: http://www.lift-components.cz/kariera-na-lc.html  

K žádosti o práci u nás potřebujeme doložit:  

• Profesní životopis   

• Uvítáme i motivační dopis (proč u nás chcete pracovat) 

• Uvítáme i jiná osvědčení, či doporučení  

http://www.lift-components.cz/kariera-na-lc.html


 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

 

To vše zasílejte na e-mail na: hr.asistent@liftcomponents.cz  

  
Zasláním Vašeho životopisu společnosti LIFT COMPONENTS, s.r.o. dáváte souhlas ke zpracování Vašich osobních dat a jejich uchování v 

personální databázi společnosti LIFT COMPONENTS, s.r.o. a to výhradně za účelem zprostředkování zaměstnání po dobu výběrového řízení, 

nejdéle však jeden rok od jejich zaslání 


